
1 *合唱團
3樓視聽教室

備：403教室
張書華 國小、國中部 材料費$200

2 *豎琴社 502教室 連子瑩 國小、國中部 學校提供樂器

3 直笛社 國中圖書館1F 孔郁融 國小、國中部

1. 自備高音及中音直笛

或學校代購

2.入社即視為綁定

(須待至少一學年)

4 KPOP舞蹈社
輔導室旁露臺

備：團諮室
王奕青 六~九年級

5 書法社 國小視藝教室 蘇弈 國小、國中部

自備毛筆、硯台、文

鎮、墨汁、墊布、筆

捲、水滴

、12格練習紙或560元由

教師代為購買上列物品

6 動漫研究社 601教室 曹軒豪 國小、國中部 IPad教學/材料費$150

7 街舞社 健康中心旁走廊 王品恩 六~九年級

8 跆拳道社 國小表藝教室 蔡介溪 國小、國中部
購買道服$500~1500

檢定費$500

9 *二胡樂團 B棟2F/自然教室 王  敏 五~八年級 特教共融計畫課程

10 Nippon探險社 803教室 廖小慧 國小、國中部 教材費$50

11 魔術氣球社 國中圖書館2F 陳隆傑 國小、國中部 材料費$800

12 *Teeball社 中信球場 郭思儀 國中部
交通費、場地費100元/次

， 依實際上課次數收費

13 匹克球社 活動中心 馬嘉隆 六~九年級 器材租借費$250

14 龍舟社
水上運動中心

備：桌球教室
戴琮諺 六~九年級 建議會基礎游泳

15 排球隊
風雨球場

備：大門生態池

旁

劉嘉翔 國小、國中部

24

5

14

臺南市立九份子國民中小學114學年度下學期社團剩餘名額一覽表

編號
社團名稱

(*校隊)
社團教室 指導老師 選填年級 備註剩餘名額

11

12

3

8

11

2

138

8

8

10

10

3

9


