

臺南市立九份子國民中小學114學年度下學期社團剩餘名額一覽表						
編號	社團名稱 (*校隊)	社團教室	指導老師	選填年級	剩餘名額	備註
1	*合唱團	3樓視聽教室 備：403教室	張書華	國小、國中部	11	材料費\$200
2	*豎琴社	502教室	連子瑩	國小、國中部	12	學校提供樂器
3	直笛社	國中圖書館1F	孔郁融	國小、國中部	3	1. 自備高音及中音直笛 或學校代購 2. 入社即視為綁定 (須待至少一學年)
4	KPOP舞蹈社	輔導室旁露臺 備：團誥室	王奕青	六~九年級	8	
5	書法社	國小視藝教室	蘇卉	國小、國中部	24	自備毛筆、硯台、文 鎮、墨汁、墊布、筆 捲、水滴 、12格練習紙或560元由 教師代為購買上列物品
6	動漫研究社	601教室	曹軒豪	國小、國中部	5	IPad教學/材料費\$150
7	街舞社	健康中心旁走廊	王品恩	六~九年級	14	
8	跆拳道社	國小表藝教室	蔡介溪	國小、國中部	8	購買道服\$500~1500 檢定費\$500
9	*二胡樂團	B棟2F/自然教室	王 敏	五~八年級	8	特教共融計畫課程
10	Nippon探險社	803教室	廖小慧	國小、國中部	10	教材費\$50
11	魔術氣球社	國中圖書館2F	陳隆傑	國小、國中部	10	材料費\$800
12	*Teeball社	中信球場	郭思儀	國中部	3	交通費、場地費100元/次 , 依實際上課次數收費
13	匹克球社	活動中心	馬嘉隆	六~九年級	9	器材租借費\$250
14	龍舟社	水上運動中心 備：桌球教室	戴琮諺	六~九年級	11	建議會基礎游泳
15	排球隊	風雨球場 備：大門生態池 旁	劉嘉翔	國小、國中部	2	